aya
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 456/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | disio

sSR na DOESTE A
Santa Bárbara d'Oeste, 21 de junho de 2021. oqq tora: 16:13 E:s Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 481/2021 E Autoria; Secretaria Municipal de

te(M Assunto:Requer informações acerca de
Senhor Presidente 89 pontos levantados pela Secretaria de
Nobre Vi d ' a Saúde do município na Audiência
bre veredoor; õ Chave: 36815

Em resposta ao Requerimento nº 481/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1 - A Secretaria Municipal de Planejamento elaborou um anteprojeto que
contempla a cobertura para os veículos de urgência e emergência. Portanto, assim que
finalizado, será colocado em prática e será divulgado pelos meios oficiais do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA
Secretária Municipal dê Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000